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AHMOTIKO 2YMBOYAIO

AMNOZINAZMA
ATtO TO MPAKTLKO TNG 34" Taktikrg ZuvedpiaongEtoug 2023 tou Anpotikol Zuppouliov Tou Afpou
Metapopdwong ATTLKAG
ApOpoc Anddaong 264/2023
Oépa

| ‘Eykpion TexvikoU Mpoypdppatog Ajpov Metapdpdpwong £toug 2024

Jtn Metapopdwon Attikng, onpepa 29 NoeuBpiou 2023, nuépa Tetdptn kat wpa 18.30 to AnUOTIKO
JupBoUAlo ocuvnABe oe Taktikn Zuvedpiaon dia {wong oto Zuvedplakd Kévtpo tou Anpou Metapopdwaong
edapuolovrog to apbpo 67 map. 2 tou N. 3852/2010, 6w aviikataotddnke amnod to apbpo 74 tou N. 4555/18,
Kabwg kat g Siatdgelg tou Gpbpou 11 tou N. 5043/23,00tepa amd mpookAnon tng Mpo£dpou, mou
KolvomolnOnke vouLua otig 24.11.2023.

H mpdebpog tou AnpotikoU SupBouldiou TPOERN otV THPNON TWV MOPOUCLWY N Omoia PETA TRV
napélevon gVAoyou XPOVOU QVOUOVAC amd TNV oplopévn wpa 18:30 ekdwvolvtal ta ovopato Kal
SlamoTwvetal 0 aplOUog TV MapoVIwY We e€NG:

Napdvteg: Adauidng Adau, Avactacomoulog Anuntplog, AviwvomoUAou Xplotiva, Bdyyep Xprotog,
lepootadng Nektdplog, Zuyouvag NikoAaog, HALomouAog lewpylog, Kalavtln AyyeAikn, KapaBdakog BaoiAelog,
KoAoBog Kwvotavtivog, Makpidng Mavaywwtng, MoAuBag Mpnyodplog, Mmaitag lwavvng, Mamadomoulog
Owtng, MatéAn NikoAétta, Metpomoulog lewpylog, Zaplddkng ZTUAlavog, ZkomeAltn ARuntpa, Zdupng
@e6dwpog, ToeBa Anuntpa, XpovomouAog MewpyLog.

Anovteg: Fopoldog Eudyyelog, Aouaibng NMavaywwtng, Navog 2aBPag, NikodomoUAou XapikAeta, Memapidng
Anuntplog & Toilkvag AnunAtpeLoc.

NpoosAevoelg: Kata tn oulntnon tou 1°¥ Bépartog nuepnaotag dataéng mpoonAbe o k. Aouaoidng Mavayuwtng.

AnoXwpHoELGg:

e Mpw tn oulntnon tou 1°° B£patog eKTOC NUEPnOLG SLATAENG amoxwpnaoav oL K.K. Bayyep Xprotog &
lepootadng NektapLog.

* Meta tnv YridLon tou 9° B€patog nuepnotag dlataéng anoxwpnoe o k. Kapapdakog BaoiAelog.

* Metd tnv Yrdlon tou 11°° Bépatog nuepnolag Statagng amoxwpnoe o kK 2dupng Oeddwpog.

H Npbdedpog tou Anpotikol TupPouliou petd tn Stamiotwaon tng vouLung amaptiag, dedopuévou OtL emi
ouvohou 27 pelwv, Bpgbnkav mapovteg 21, knpuooeL v évapén tng cuvedplaong.

H Npoedpoc eloayel yla oculntnon to 1° B€ua tng nuepnolag Stataéng mepl «Eykprong TEXVIKOU
Npoypdappatog Afpov Metapdpdwong £toug 2024» kat avadEpel 0To cwpa tnv urt’ apibu. 09/2023 Antddaon
NG EkteAeotikn ¢ EmLtpomng.

To Anpotiko TupupouAlo
adoul akouoe tnv Npoedpo tou kat AapBavovrtag umodn:

1. Tig dlatdtelg tou apBpou 67 tou N. 3852/2010, 6Mw avtikataotddnke pe to apbpo 74 tou N. 4555/18.

Tig Slatdéelg tou apbpou 65 tou N. 3852/2010, 6mwg tpomomnolOnke pe to dpbpo 72 tou N. 4555/18.

3. Tig dlatagelg tng map. 5 tou apBpou 208 tou N. 3463/06 Onwc mpootébnke amod to apbpo 191 tou N.
4555/18 kal avtikatactddnke e tnv map. 1 tou dpBpou 8 tou N. 4623/19.

4. Tnv ur’ apiBu. 09/2023 Anddaon tng EkteAeoTikig Emitponic.

To otolyeia tou poakéNou.

6. Tnv mpodoplkn eLorjyncn Tou Anpapxou.

N
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7. Ti¢ TOMOOETAOELG TWV ETUKEPAAA G TWV MAPATAEEWY, TWV SNUOTIKWY cUPBoVAWY, Tn Slaloyikr) culntnon Kal
avayvwaon gyypadwyv KaTd Ta avaAluTIKwe avadePOUEVA OTA LLAYVNTOCKOTINUEVO TIPAKTIKA.

8. To yeyovog otL dev katatédnke AAn evvalaktikr mpotach npog PridLon oto Anpotikd TuppovALo.

9. NAdoyw wooPnodiag pe 08 Yrdoug unép kat 08 Yridoug katd, cupbwva e tnv nap. 4 Tou apbpou 96 tou N.
3463/06 ot nepintwon wwodndiag enkpatei n Prdog tng npogdpou.

Anodaoilel Kata NAeoPndia
(ne 9 YRdoug untép ko 8 YPrdoug kata)

EyKkpivel To Texviko Mpoypap o eKTEAECTEWY £pywV €Toug 2024, To omolo anote)el avandonaoto
HEPOC TNG mapovoag anddaon.

Kata Pidloav ot k.k. HALérmouAog Fewpylog, Kahavtlr AyyeAikn, Kapapdakog Baoilelog, KohoPog
Kwvotavtivog, Makpibng Navaywwtng, MoAUBag Mpnyoplog, Netpomoudog MNewpyLog kat XpovomouAog
lewpyloc.

Aeuko Prdloav oL k.k. Zuyouvag NikoAaog, Mamadomoulog Qwtiog, MatéAn NikoAETTa Kat ZPupng
Oeodwpog.

H napovoa anddaon nrpe aplOud 264
o Tov okomd auTtd cuVTAXONKE TO TTAPOV TPAKTLKO Kal UTtoypAdETaL WG EMETAL:

H Npd&edpog Tou Anpotikol ZupBouliou To péAn

Afuntpa ZkorneAitn ASouidng Adau
Avaotaoonoulog AnuATeLoG
AvtwvormnouAou Xplotiva
HALOMouAoG M'ewpyLog
KaAavtln AyyeAkn
Kapapakog Baoilelog
KoAoBog Kwvotavtivog
Nouoidng Mavaywwtng
Makpiéng Navaywwtng
MoAuUBag FpnydpLog
MmaAtag lwavvng
Metpdmoulog Mewpylog
Japldakng ZTuALavog
ToeBa Afuntpa
Xpovoémnoulog Mewpylog
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AHMOZ METAMOP®QZHZ - TEXNIKO NPOTPAMMA TOY ETOYZ 2024

A. EPTA \ \ \ \
A.1. Suveyiloueva épya Xpnpatodotnon
. . , Y i
NpoiimoAoyLlopog NpoiimoAoyLlopog HOUPVEL,O
K.A.E £€pyou (A EKTLLWHEVN £€pyou + YnoAouno Tapeio Npaowo Nepidéperla Eowreptkwy MpoimnoAoylopdg | NpolmoAoylopog
A/A L , E \ . , n ] , 6 5 , , , %1
/ NpoimnoAoylopotl pyo cuuBatikag AvaOewpnon EKTLHWHEVN Lotoronaete TILOTOTIOLNCEWV 1ot topot Avakapyng Taueio Attikiig/NEN ® A:t d?:l:: / 2024 2025
(PO UOAOYLGHOG) avaBswpnon Tpitonc
1 55.7323.0001 Zuvtipnon Odwv 2021 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 1.240.000,00 1.240.000,00 0,00
2 25.6262.0026 2ovtnpnon Sutuov 68.448,00 0,00 68.448,00 23.594,94 44.853,06 44.853,06 44.853,06 0,00
aKkoOAapTwy - ZUVOEDELG
Zuvtpnon SKTuou Kal
3 25.7336.0008 dpeatiwv anoppong 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 74.400,00 0,00
OuBplwyv 2023
Juvtpnon
4 20.7335.0002 NAEKTPOGWTIOHOU 08WV 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 74.400,00 0,00
2023
5 | 5573330000 | KOTOOKEUN odwvimag 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 1.240.000,00 1.240.000,00 0,00
KUKAodopiag
6 64.7323.0001 Alavoi€elc 086wv 2020 1.109.045,42 130.942,69 1.239.988,11 685.152,47 554.835,64 554.835,64 554.835,64 0,00
Ao ;
64.7323.0002 apopwon koupou 356.273,14 356.273,14 0,00
Twv 08wv Tatoiou Kat
7 Apoacivn Kovtd otn 508.304,06 0,00 508.304,06 102.526,86 405.777,20
30.7323.0052 GUMPBOAN TOUG UE TNV 49.504,06 49.504,06 0,00
Attiky 066
69.7331.0001 | ETEMBAOELS o€ OXOAKA 0,00 0,00 0,00
8 Ktipla Tou Arjpou 347.687,62 15.000,00 362.687,62 210.484,14 152.203,48
70.7331.0027 METapopdwonc 152.203,48 152.203,48 0,00
30.7331.0004 Evepyelakn avapaduion 78.382,42 78.382,42 0,00
9 lou levikoU Aukeiou 468.816,05 50.000,00 518.816,05 440.433,63 78.382,42
69.7331.0002 MeTapdpdwonc 0,00 0,00 0,00
Evepyelakn avapaduion
10 | 3073310005 | OV Anotkou 2xoheiou 723.418,99 70.000,00 793.418,99 636.259,17 157.159,82 157.159,82 0,00 157.159,82 0,00
kot 1ou fupvaciou
Metapdpdpwong.
Kataokeun unodoung
11 | 30.7326.0019 yla v eykatactacn 72.911,21 4.000,00 76.911,21 0,00 76.911,21 76.911,21 76.911,21 0,00
agpodepodpevou
oteydotpou oto O.T. 63
Z0VOAO GUVEXLIOEVWYV EPYWV 5.927.431,35 269.942,69 6.197.374,04 2.098.451,21 4.098.922,83 707.814,05 2.480.000,00 0,00 356.273,14 554.835,64 4.098.922,83 0,00
| 4.098.922,83 4.098.922,83
A.2. Néa épya Xpnpatodoétnon
NpoiimoAoyLopog E\gg’:;zrzzv
AJA ) K.A ' Epyo I'Ipour'tokovtcuoq K'I.‘ll.l(.?MSVI’] epvc’w + MioTonotioeLg Yno)\osno 15101 tépOL 1"ap.ao I'Ipact‘vo I'Iepld:ep'ma dAS6SNpOC / MpoiUmoAoywopog | MpoimoAoylopog
NpolmoAoylopov €pyou AvaBswpnon EKTIpHWHEVN TILOTOTOLCEWV Avakapyng Tapeio ATTIKAG Avtévng 2024 2025
avaBswpnon Tpitong
Juvtnpnon Siktuou Kat
1 25.7336.0009 dpeatiwv amoppong 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 10.000,00 64.400,00
ouBplwv 2024
Juvtpnon Siktuou
2 25.7336.0007 oKaBapTwyY - JUVEEDELG 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 10.000,00 64.400,00
2024
Juvtnpnon odwv 2024
3 30.7333.0042 (ool Bec) 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 50.000,00 24.400,00



ΑΔΑ: Ω86ΖΩΚΒ-ΛΚΖ


AAA: Q86ZOKB-AKZ

Juvtnpnon nefodpopiwv

4 30.7334.0017 Noad 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 | 1.240.000,00 40.000,00 1.200.000,00
5 30.7323.0051 Aavoifeic 08¢ 2024 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 | 1.240.000,00 10.000,00 1.230.000,00
6 30.7323.0053 | CPOPHOVA Pupotopkou 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 0,00 1.240.000,00 | 1.240.000,00 10.000,00 1.230.000,00
2xebiou oto O.T. 296
7 30.7331.0007 2uvtApnon SnHotkwy 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 30.000,00 44.400,00
KTiplwv 2024
Juvtripnon -
8 64.7336.0001 | CVOKOTOOKEUN ynmEdwy 465.000,00 0,00 465.000,00 0,00 465.000,00 465.000,00 465.000,00 0,00
5x5 Aodou AnhaBépn -
06066 ALoG
9 15.7336.0009 2uvtnpnon aBAntikwy 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 30.000,00 44.400,00
gykataotacswyv 2024
Alapopdwaon
10 | 15.7326.0019 TepBAAAOVTOC X(POU 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 120.000,00 20.000,00 100.000,00
Tou ynmédou oto O.T. 63
AvaBabuion oxoAlkwv
11 | 30.7331.0008 QUAGV AfpOU 565.134,62 0,00 565.134,62 0,00 565.134,62 381.221,62 183.913,00 183.913,00 381.221,62
Metapopdwaong
12 | 70.7331.0031 2uvTnpNoN OXOAKGY 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 30.000,00 44.400,00
povadwyv 2024
Juvtpnon
13 | 20.7331.0001 EVKOTOOTAGEWY 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 10.000,00 90.000,00
apaéootaciou
14 | 35.7322.0020 Kataokeur rawduic 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 170.000,00 10.000,00 160.000,00
xapag oto O.T. 72
Alapodpodwon xwpou
15 | 3573220022 | OdTvou otowelou ot 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 74.400,00 0,00
mAateio Metapopodwong
JWTNPOG
Alapoépdwon unaibplou
16 | 30.7326.0020 | Y¢pou OTABREUGNC OTO 74.000,00 0,00 74.000,00 0,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 0,00
0.T.46
17 | 30.7323.0047 Ebappoyn 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 180.000,00 180.000,00 5.000,00 175.000,00
KUKAOdOpPLAKAG LEAETNG
Juvtpnon - ENéKTacn
18 | 30.7333.0039 NS 0pIBVTLAC KA 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 4.400,00 70.000,00
Kotakopudng orpavong
Juvtipnon
19 25.7336.0006 avthootaciou 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 30.000,00 44.400,00
AbpLaveiou
vépaywyeiou
Enéktaon tou Siktuou
64.7336.0002 , ) , 1.000,00 1.000,00 0,00
20 dpdevonc-Aglonoinan 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
Abplavelou
25.7336.0002 UBpaywYELOL 199.000,00 0,00 199.000,00
Juvtipnon
21 | 20.7335.0004 | n\eKTPOBWTLOMOL 08wV 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 74.400,00 0,00
2024
22 20.7325.0016 Enzxraon Suriou 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 10.000,00 40.000,00
NAekTpodwILoHOU
Juvtipnon H/M
22 | 20.7335.0003 £YKATOOTAOEWY 74.400,00 0,00 74.400,00 0,00 74.400,00 74.400,00 74.400,00 0,00

SnUOTIKWV KTLplwv
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24

64.7312.0001

AVTUTANUUUPLKA €pyal OE
060U¢ tou Afjuou
Metapopdwaong

458.800,00

0,00

458.800,00

0,00

458.800,00

458.800,00

458.800,00

0,00

6.921.334,62

0,00

6.921.334,62

0,00

6.921.334,62

5.812.621,62

0,00

183.913,00

459.800,00

465.000,00

1.715.313,00

5.206.021,62

6.921.334,62

6.921.334,62

. MEAETEZX - ETTNI>THMONIKEZ YIHPEZIEZ

|

B.1. Suvexi{oueveg UEAETEG

Xpnuatodotnon

A/A

K.A.E.
NpoiimoAoylopol

MeA£tn

NpoimoAoyLopOG
neAétng (A
CUUBOTIKOG
npoUToAoyLoNGG

EKTLHWHEVN
AvaBswpnon

NpoimoAoyLopog
MEAETNG +
EKTLHWHEVN
avaBswpnon

Mwotonouoslg

YnoAouno
TILOTOTOL|CEWV

18101 tépot

‘16101 NMépot
(Autoxpnpato
SotoUpevo)

MNpaocwo
Tapeio

Nepidpépela
ATTIKNAG

Ynoupyeio
Ecwtepkwv
DWodnuog /

Avtwvng
Tpitong

NpoiimoAoyLopog
2024

NpoimoAoyLopOG
2025

70.7413.0012

Texvikog ZUpBouUAOG o€
Bépata oploBetrioewv
PEUATWV TOU Afou
Metapopdwaong

71.177,74

0,00

71.177,74

57.707,57

13.470,17

13.470,17

13.470,17

0,00

64.7413.0002

MeAétn avamiaong
OOTIKWV TIEPLOXWYV TOU
Anpou Metapopdwaong

168.670,23

0,00

168.670,23

0,00

168.670,23

168.670,23

168.670,23

0,00

30.7413.0053

64.7413.0001

MeA£€Tn amokatdotaong
I. N. Metapopdwoswg
TOU ZWTNRPOG

295.751,36

0,00

295.751,36

0,00

295.751,36

73.779,72

0,00

73.779,72

221.971,64

221.971,64

0,00

30.7411.0003

64.7411.0001

MEeAETn avéyepaong
Snuotikou Ktipiou i
™G 060U MLaoUAn oto

O.T. 15

198.187,58

0,00

198.187,58

0,00

198.187,58

50.816,40

0,00

50.816,40

147.371,18

147.371,18

0,00

30.7411.0005

64.7411.0002

MeA€tn avéyepong
Snpotikou Ktipilou oto
O.T.9

337.040,96

0,00

337.040,96

0,00

337.040,96

86.383,78

0,00

86.383,78

250.657,18

250.657,18

0,00

64.7411.0004

15.7411.0002

MeAETn mpoaoBnkng
kaB'vPog evog opddpou
o€ OAOUC TOUG
Bpedikoug,
Bpedovnmiakoug kat
Matdkoug ZTtabuoug Tou
Anpou Metapopdwonc:
0606¢ lepol AOYOU Kall
Anuntodvag-0.T. 122

568.493,77

0,00

568.493,77

0,00

568.493,77

400.000,00

400.000,00

0,00

168.493,77

0,00

168.493,77

64.7411.0003

MeAEéTn mpoaoBnkng
kaB Uog Suo opodwv
TAvw amnod Ta ANUoTIKA

latpeia Afjpou
Metapdpdwong

330.747,38

0,00

330.747,38

0,00

330.747,38

0,00

330.747,38

330.747,38

0,00

30.7413.0058

MeA£tn Sloxeiplong
OUPBpLwV VSATWV OTN
TepLox Twv odwv
EpuoU kat AukoBpUoswg
Tou Anpou
Metapdpdwong

37.200,00

0,00

37.200,00

0,00

37.200,00

37.200,00

20.000,00

17.200,00

Z0voAo cuveX{opevwv MeAetwv

2.007.269,02

0,00

2.007.269,02

57.707,57

1.949.561,45

430.143,84

0,00

0,00

730.747,38

788.670,23

1.552.887,78

396.673,67

1.949.561,45

1.949.561,45
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B.2. Nés¢ MeAéteg Xpnpatodétnon
MpounoAoyionsg 18101 N6pot EYch::.?tus‘:)‘:i(l:v
A/A . K-A.E. , MeAétn HPOUHOT:OVLO'H.OC EKnuo.')uevn ue)\e?nq * Miotonouiosig YT[O)\OI'.TIIO I6loL mépot (Autoxpnuatod I'Ipaal'vo I'Ispld>sp')sla ®Wo6npog / Mpotmoloyionog Mpodmoloyiopss
MpoimnoAoylopov peAétng AvaBswpnon Extipwpevn TIULGTOMOLCEWV " Tapeio Attikng . 2024 2025
. OTOUEVO) Avtwvng
avaBswpnon .
Tpitong
MeAétn Slaxeiplong
1 30.7413.0060 OuBpuwv véaTWV oTN 37.200,00 0,00 37.200,00 0,00 37.200,00 37.200,00 20.000,00 17.200,00
Aekdvn amoppong tng
060U @. Tkwoodtn
MeAétn Avamlaong Twv
2 30.7413.0059 odwv Tatolou kat . 330.000,00 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 330.000,00 20.000,00 310.000,00
Mamnavépéou
Mpd&n epappoyic BIMA
3 30.7413.0044 ~BIOMA 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 550.000,00 550.000,00 1.000,00 549.000,00
MeAétn €pywv
4 30.7412.0009 UTtOSOUNG OTNV TIEPLOXN 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 550.000,00 550.000,00 1.000,00 549.000,00
BIMA-BIOMNA
MpopeAétn
5 30.7413.0061 Stapodpdwong twv O.T. 37.200,00 0,00 37.200,00 0,00 37.200,00 37.200,00 37.200,00 0,00
393 & 394
MeAétn mpoaBnkng
6 15.7411.0004 KT EMEKTAON OTOV 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 10.000,00 240.000,00
Bpedovnmiako otabuo
eni tng 060U KUBEANG
Mpocappoyn tng
7 30.7413.0055 | Ukhobopuaig peretng 37.200,00 0,00 37.200,00 0,00 37.200,00 37.200,00 37.200,00 0,00
OTA CUUMEPACUATO TOU
2BAK
20volo VEwvV
MeAETOY 1.791.600,00 0,00 1.791.600,00 0,00 1.791.600,00 691.600,00 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 126.400,00 1.665.200,00
1.791.600,00 1.791.600,00
Xpnpatodotnon
. , Y i
NpoiUmoAoylopog 18101 mopor / Ec?riﬂi«l;?v
Moo , E , ' ' - 1 s Towei Mo n , ' Moo , Noois ,
TEXNIKO NPOrPAMMA 2024 'pourtokovtcu’oq Knp.u')p.avn + EKTUIGEVEC MioTonotoeLc no)\ou'.no StoL Mopot 'ap.sm pact'vo £pt¢£9£ta OGSO / POUTOAOYLOHOG poUmoAoylopog
€PYWV - LEAETWV AvaBswpnon , motonoujoswv | (Autoxpnpuart Avakapyng Tapeio ATTIKAG . 2024 2025
avaOewpioEeLg . Avtwvng
080TOUHEVO) ,
Tpitong
Z0UVOAO GUVEXL{OEVWYV EPYWV 5.927.431,35 269.942,69 6.197.374,04 2.098.451,21 4.098.922,83 707.814,05 2.480.000,00 0,00 356.273,14 554.835,64 4.098.922,83 0,00
Z0vVOoAo VEWV £pywv 6.921.334,62 0,00 6.921.334,62 0,00 6.921.334,62 5.812.621,62 0,00 183.913,00 459.800,00 465.000,00 1.715.313,00 5.206.021,62
2UVOAO CUVEXL{OLEVWV LEAETWV 2.007.269,02 0,00 2.007.269,02 57.707,57 1.949.561,45 430.143,84 0,00 0,00 730.747,38 788.670,23 1.552.887,78 396.673,67
2UVOAO VEWV HEAETWV 1.791.600,00 0,00 1.791.600,00 0,00 1.791.600,00 1.791.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.400,00 1.665.200,00
z Y I E
YNOAO NPOYNOAOTIZMOY TEXNIKOY 16.647.634,99 0,00 16.917.577,68 2.156.158,78 14.761.418,90 8.742.179,51 2.480.000,00 | 183.913,00 | 1.546.820,52 1.808.505,87 7.267.895,29

NPOTPAMMATOZ

7.493.523,61

14.761.418,90

14.761.

418,90

Z0UvoAo XpnHatodoTroeEwv
€KTOG 16iwv Nopwv

6.019.239,39 €
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